Rua José Alves Pimentel, 87, Centro. CEP: 63185-000

Farias Brito - CE

CNPJ: 14.909.566/0001-45

E-mail: assistenciasocialfariasbrito@gmail.com

Tel: 3544-1223

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EDITAL Nº:002/2024

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

A Prefeitura Municipal de Farias Brito - Ceará, através da Secretaria Municipal de

Assistência Social e da Comissão Organizadora deste Processo Seletivo Simplificado, no uso de

suas atribuições legais, torna público para conhecimento dos interessados a relação de inscritos

aptos a participarem da prova objetiva que será realizada no dia 14 de dezembro de 2024

(sábado) das 8h às 11h (o portão da escola será fechado pontualmente as 08h), na EEF

Antônio Paes de Andrade , situado a Rua Antônio Liberalino de Meneses nº 363, o candidato

deverá comparecer ao local de prova portando documento oficial com foto e caneta

esferográfica transparente de tinta preta ou azul:

CARGO: ORIENTADOR (A) SOCIAL

N° NOME DO (A) CANDIDATO (A) CPF

01 ADRIANA FERNANDES DA SILVA 035.***.***-02

02 ANTONIA LINETE DE ALCANTARA PONTES 048.***.***-02

03 BARBARA RODRIGUES SILVA 066.***.***-70

04 BRUNA GILMARA AUGUSTO DE MELO 045.***.***-96

05 CARLOS EMANUEL NASCIMENTO BORGES 635.***.***41

06 CICERA BEATRIZ DE OLIVEIRA  060.***.***-93

07 CICERO ANTONIO PEREIRA DA SILVA 055.***.***-54

08 CLAUDIANA LOURENÇO SALES 824.***.***-49

09 DEBORA ALEXANDRE DUARTE 605.***.***-02

10 EMANUELY APARECIDA MOREIRA TEIXEIRA 603.***.***-39

11 FERNANDA GISNARA AUGUSTO DE MELO 045.***.***-30

12 FRANCISCA CLEIDENILDE DE SOUSA 068.***.***-50

13 FRANCISCA DACIANE BORGES NASCIMENTO 033.***.***-96

14 JOANA DE MOURA CARNEIRO 054.***.***-88

mailto:assistenciasocialfariasbrito@gmail.com

Rua José Alves Pimentel, 87, Centro. CEP: 63185-000

Farias Brito - CE

CNPJ: 14.909.566/0001-45

E-mail: assistenciasocialfariasbrito@gmail.com

Tel: 3544-1223

15 JOSE CORREIA DA SILVA NETO 022.***.***-37

16 JUAN RICARDO LIMA DUARTE 603.***.***-75

17 LUCIANA PEREIRA SILVA CAMPOS 030.***.***-54

18 MARIA AMELIA CARLOS MARINHO 008.***.***-01

19 MARIA APARECIDA SECUNDO SALES 074.***.***-74

20 MARIA BARBOSA DE SOUSA 071.***.***-81

21 MARIA DE FATIMA LOULA DUARTE 763.***.***-68

22 MARIA GOMES PEREIRA 040.***.***-10

23 MARIA GOMES PEREIRA 058.***.***-97

24 MARIA VITORIA SILVA CARNEIRO 066.***.***-78

25 PAULA CAROLINA MENDES DUARTE 049.***.***-70

26 PEDRO STANLEY SALVADOR 605.***.***-88

27 RENATA CRUZ MENEZES 009.***.***-09

28 RENATA DE MORAES SANTOS RODRIGUES 044.***.***-14

29 ROBSON PEREIRA SALES 075.***.***-12

30 SIDNEY MARTINS FERREIRA 053.***.***-44

CARGO: VISITADOR (A) SOCIAL

N° NOME DO (A) CANDIDATO (A) CPF

01 ANDRESSA SILVA GOMES 095.***.***-22

02 ANTONIA ANYELLE FERREIRA PINHO 041.***.***-55

03 ANTONIA NILDA VIEIRA GOMES 048.***.***-02

04 ANTONIO RAFAEL PORFÍRIO AMORIM 031.***.***-74

05 BEATRIZ MOREIRA BITTENCOURT DA SILVA 433.***.***-88

06 BRUNA LEAL VIEIRA 624.***.***-40

07 CECÍLIA GABRIELE ARAÚJO 603.***.***-21

08 CÍCERA ANTONIA BARBOSA 024.***.***.-36

mailto:assistenciasocialfariasbrito@gmail.com

Rua José Alves Pimentel, 87, Centro. CEP: 63185-000

Farias Brito - CE

CNPJ: 14.909.566/0001-45

E-mail: assistenciasocialfariasbrito@gmail.com

Tel: 3544-1223

09 CICERA LUANA DE CALDAS MENDES 047.***.***-38

10 CÍCERO DE OLIVEIRA ARAÚJO MARCULINO 047.***.***-80

11 DARLENE ANDACIELY SILVA 042.***.***-00

12 EVELLINE SILVA BATISTA 058.***.***-59

13 FRANCISCA ERISLÂNDIA GONÇALVES DIAS 010.***.***-90

14 FRANCISCA FERNANDES GONÇALVES SANTOS 072.***.***-67

15 IRANE LEANDRO DA CONCEIÇÃO OLIVEIRA 042.***.***-60

16 JANICLÉIA FERNANDES DE ALCÂNTARA 603.***.***-50

17 JOANA FRANCISCA MENDES CHAGAS DUTRA 110.***.***-82

18 JOSÉ ANTONY DOS SANTOS 077.***.***-01

19 JOSÉ DIOGENES FERNANDES BEZERRA 067.***.***-04

20 KEYCIANE PRIMO MENDES 068.***.***-79

21 LUCAS HENRIQUE ALVES DA COSTA 046.***.***-17

22 MARIA CLECIANA DA SILVA FERREIRA 606.***.***-55

23 MARIA GILVANIA DE OLIVEIRA 067.***.***-40

Farias Brito/CE, 09 de dezembro de 2024.

_____________________________________________

Antônia da Penha Sena Pierre

Secretária Municipal de Assistência Social

mailto:assistenciasocialfariasbrito@gmail.com

		2024-12-09T09:59:13-0300